
 

 

UCHWAŁA NR IX/142/19 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/1058/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki  

lub kluby dziecięce na terenie Miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 409), art. 221 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869  

z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W § 2 pkt 2 wprowadzić zmianę: § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się wysokość dotacji 

celowej udzielanej dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce na terenie Miasta Mysłowice w kwocie 

250 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2019 r.

Poz. 4295


		2019-06-07T11:11:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




